2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  .  .                                                                                                            №     

О внесении изменений в постановление администрации
города Мурманска от 13.08.2012 № 1948 «Об утверждении Положения
о Координационном совете по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации города Мурманска»
(в ред. постановлений от 12.04.2018 № 1043, от 03.10.2018 № 3412)

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска
от 13.08.2012 № 1948 «Об утверждении Положения о Координационном совете по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации города Мурманска» (в ред. постановлений от 12.04.2018 № 1043, от 03.10.2018 № 3412) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «Уставом муниципального образования город Мурманск» заменить словами «Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск».
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф.».
2. Внести в приложение к постановлению администрации
города Мурманска от 13.08.2012 № 1948 «Об утверждении Положения о Координационном совете по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации города Мурманска» (в ред. постановлений от 12.04.2018
№ 1043, от 03.10.2018 № 3412) (далее – Положение) следующие изменения:
2.1. Абзац 7 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
«- вносить Главе города Мурманска предложения по совершенствованию работы по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства;».
2.2. В абзаце 8 раздела 3 Положения слова «(www.mp.murman.ru) заменить словами «(www.msp.citymurmansk.ru)».
2.3. В абзаце 10 раздела 3 Положения слова «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества» заменить словами «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества».
2.4. В пунктах 5.10, 5.11, 5.12 раздела 5 Положения слова «комитет по экономическому развитию администрации города Мурманска» заменить словами «комитет по экономическому развитию и туризму администрации города Мурманска» в соответствующих падежах.
3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать настоящее постановление.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф.

Глава
города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин
image1.png
W

Y
<—